II), devidamente preenchido e assinado, para fins de pré-cadastro para o ciclo 
do São João subsequente, sendo esta, condição mínima para a concessão do 
apoio financeiro por parte do Poder Executivo Municipal.  

1.5. Para este EDITAL será disponibilizado o valor global de R$ 137.500,00 
(cento e trinta e sete mil e quinhentos reais). 

2. DA PARTICIPAÇÃO 

2.1. Poderão participar deste Edital: 

2.1.1. PESSOAS FÍSICAS maiores de 18 anos, residentes e domiciliados em 
Paudalho/PE há pelo menos 02 (dois) anos, que esteja legalmente habilitado 
para representar uma Quadrilha Junina.